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ChargePanel fortsätter expansionen av 
sin globala EV-roamingtjänst genom nya 
partnerskap med ENAPI, Digital 
Charging Solutions (DCS) och Elton.
ChargePanel AB (publ), en ledande plattform och lösningsleverantör för hantering av 
elbilsladdning, meddelar att bolaget fortsätter att expandera inom segmentet för EV-
roaming, med tre nya partners anslutna till Bolagets roamingtjänster. Genom tekniska 
samarbeten är ChargePanels plattform nu integrerad med clearing house ENAPI samt EV-
laddningsnätverk Digital Charging Solutions (DCS) och Elton. Detta är utöver de senaste 
integrationerna med Vattenfall, Plugsurfing och Greenflux och tidigare integrationer med 
Parkster och EasyPark. Partnerskap med ledande roamingpartners förbättrar en redan 
smidig och skalbar elbilsladdning över nätverk och gränser för ChargePanels kunder.

Detta samarbete med ENAPI ger ChargePanel-plattformen tillgång till våra partners nätverk 
via Open Charge Point Interface (OCPI), vilket radikalt utökar räckvidden och effektiviserar 
transaktioner mellan nätverk. ChargePanels kunder får tillgång till ett omfattande 
roamingnätverk som omfattar hundratusentals publika laddpunkter, inklusive många av de 
största eMSP:erna och CPO:erna i Europa och globalt. Detta gör det möjligt för förare att 
använda olika laddningsnätverk med ett enda konto för en trygg, tydlig och enhetlig 
upplevelse.

”Vårt uppdrag är att göra laddningstransaktioner enkla och transparenta”, säger Peter Persson
, vd för . ”Genom våra nya partnerskap med ChargePanel ENAPI, Digital Charging Solutions 

 fortsätter vi att skala vårt roamingnätverk så att våra CPO- och eMSP-kunder (DCS) och Elton
kan leverera en ännu bättre tjänst till elbilsförare.”

Integrationen av ChargePanels plattform med dessa roamingpartners stärker utvecklingen av 
interoperabilitet. Charge Point Operators och eMobility Service Providers får fler 
laddningsalternativ, bredare geografisk täckning och förenklad integration mellan nätverk, 
med resultatet: en smidigare laddningsupplevelse oavsett plats eller nätverk. Genom att 
minimera friktion i autentisering, prissättning och avräkning mellan nätverk och möjliggöra 
realtidskommunikation mellan plattformar får förare den sömlösa upplevelse de förväntar sig, 
samtidigt som operatörer kan dra nytta av högre utnyttjandegrad och nöjdare kunder.

”Interoperabilitet och flexibilitet är nödvändiga för framtidens e-mobilitet”, säger Jakob 
, vd på . ”Vi driver EV-laddningsbranschens clearing house och gör uppkoppling Kleihues ENAPI

sömlös. Genom att samarbeta med ChargePanel kan vi accelerera detta uppdrag så att förare 
kan ladda tryggt var de än kör.”
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ChargePanel har länge möjliggjort interoperabilitet för att minska räckviddsoro och främja 
transparent och användarvänlig laddning. Med omfattande stöd för OCPI 2.2.1 är 
ChargePanels plattform utformad för att ansluta till ett brett ekosystem av laddningshårdvara 
och mjukvara.

Genom strategiska partnerskap kan ChargePanel nu erbjuda kunder tillgång till cirka 1 miljon 
laddpunkter, vilket ger ett av de mest heltäckande nätverken för elbilsladdning som finns 
tillgängligt i Europa.

Om våra nya roamingnätverkspartners

#  – ENAPI är EV-laddningsbranschens clearing house. Lanserat i början av 2024 har ENAPI
ENAPI redan anslutit över 550 000 laddpunkter och 9 av de 10 största eMSP:erna i Europa till 
sin uppkopplingsplattform.

#  – Med aktieägarna Mercedes-Benz, BMW Group och BP Digital Charging Solutions (DCS)
Digital tillhandahåller DCS lösningar till över 1 miljon användare i mer än 30 länder och ger 
tillgång till över 980 000 laddpunkter.

#  – Med fokus på Norden ger Elton tillgång till över 70 000 laddpunkter hos olika Elton
laddningsleverantörer, inklusive partnerskap med Mer och Tesla.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ)
E-post: peter.persson@chargepanel.com
Telefon: +46 (0)8 120 325 01

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech-bolag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.
ChargePanel erbjuder en white label-SaaS-plattform för drift och förvaltning av nätverk för 
elbilsladdning. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både energibolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.
Sedan bolagets start har fokus legat på utvecklingen av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget är idag verksamt i 
Norden och Europa, med ytterligare verksamhet i flera länder globalt. Bolagets strategi är 
både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning via ChargePanels plattform 
underlättar omställningen från fossildrivna fordon till eldrivna, både för privatpersoner och 
företag. Detta ligger i linje med de flesta länders och regioners klimatmål, och incitamenten 
för elfordon kommer att öka kraftigt framöver.
Mer information finns på bolagets webbplats: www.chargepanel.com
Bolaget grundades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.

http://www.chargepanel.com/
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